
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°369 DE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais e
de acordo com a resolução nO 190 de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora DIANA VEIRA LIMA MASUDA, matrícula n° 11.300-78, ocupante
do cargo de Assistente Legislativo, para exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-01,
com lotação de exercício na Seção de Apoio às Comissões Pelmanentes da Diretoria Legislativa.

Brasllia, DF, J.l. de março de 2003.

~~U~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente


